Boletim Oficial

      Data: Terça-Feira, 27 de dezembro de 2022.                                                                       EDIÇÃO EXTRA                                Página

(Instituído pelas Leis Municipais nº 118/1999, de 16 de agosto de 1999 e nº 293/2011, de 20 de abril de 2011).

E-mail: prefeitura@juncodoserido.pb.gov.br

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO SERIDÓ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de notebooks. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00035/2022. DOTAÇÃO:

Recursos Próprios do Município de Junco do Seridó: 02.004 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA –

02.004.12.365.2000.1063 – AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO –

EDUCAÇÃO INFANTIL – 02.004.361.2000.1050 – AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E

MOBILIÁRIO – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL – 4490.52.00.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE. RECURSOS PRÓPRIOS.. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Junco do Seridó e: CT Nº 00166/2022 - 26.12.22 - GERALDO VIDAL DA

NÓBREGA - ME - R$ 299.000,00.

Boletim Oficial

      Data: Terça-Feira, 27 de dezembro de 2022.                                                                       EDIÇÃO EXTRA                                Página

(Instituído pelas Leis Municipais nº 118/1999, de 16 de agosto de 1999 e nº 293/2011, de 20 de abril de 2011).

E-mail: prefeitura@juncodoserido.pb.gov.br

2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO SERIDÓ

AVISO DE RECURSO - TOMADA DE PREÇOS Nº 00008/2022

            O Presidente da CPL comunica aos licitantes habilitados na Tomada de Preços n.º

00008/2022, cujo objeto é a obra remanescente de implantação de melhorias sanitárias no

município de Junco do Seridó, que a empresa MJC CONSTRUCOES EIRELI apresentou

Recurso em face da sua inabilitação no citado processo. Fica os demais licitantes notificados

para, querendo, contrarrazoar a petição, nos termos do Art. 109, §3º, da Lei Federal nº.

8.666/93 e suas alterações. Vistas ao processo e maiores informações poderão ser obtidas

junto a Comissão Permanente de Licitação, Avenida Balduino Guedes, 770 - Centro - Junco

do Seridó - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 3464–1069.

E-mail: licitajuncodoserido1@gmail.com.

           Junco do Seridó - PB, 27 de dezembro de 2022

THIAGO LUSTOSA DA NÓBREGA - Presidente da Comissão